
                                                                                                                                                        Datë:  ___________ 

VETË DEKLARIM PËR VENDBANIM PARËSOR 

Emri dhe mbiemri i deklaruesit:                              ___________________ 

    

Numri personal i deklaruesit:                                  ___________________ 

 

Adresa e deklaruesit:                                                ___________________ 

 

Kontakt info: Nr. telefoni________________; Fax________________; Email___________________ 

 

Unë _______________________________________ deklaroj që njësia e objektit në vijim të cilën e kam 

në pronësi/posedim, shërben si vendbanimi im parësor. 

Numri i njësisë së objektit:                                                           ___________________ 

 

Adresa e njësisë së objektit:                                                         ___________________ 

 

Numri i njësisë së parcelës ku ndodhet njësia e objektit:        ___________________ 

 

Zona kadastrale:                                                                              ___________________ 

 

Komuna:                                                                                            ___________________ 

 

Hisja e deklaruesit në njësinë e objektit:                                     ___________________ 

 

 

Seksioni më poshtë duhet të plotësohet vetëm nëse është e aplikueshme: 

 

Nëpërmjet kësaj deklarate kërkoj nga Komuna e _______________ çregjistrimin si vendbanimi im parësor, të 

njësisë së objektit në vijim, që kam në pronësi/posedim. 

Numri i njësisë së objektit:                                                                ___________________ 

 

Numri i njësisë së parcelës ku ndodhet njësia e objektit:            ___________________ 

 

Zona kadastrale:                                                                                  ___________________ 

 

Komuna (Nëse është në tjetër Komunë)                                          ___________________ 

 
Informata shtesë: Nëse keni dokumente përmes të cilave ju mund të dëshmoni që keni në pronësi/posedim pronën e deklaruar dhe hisen tuaj të 
pronës, ju lutemi bashkëlidhjani ato kësaj forme.   

Nënshkrimi 

       _____________ 


